ВЯТСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

28.06.2013
                                                                                     № 12
дер. Ежово
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Вятское сельское поселение Омутнинского района Кировской области
В соответствии с Законом Кировской области от 28.04.2012 № 141-30 «О преобразовании некоторых муниципальных образований Кировской области и о внесении изменений в отдельные законы Кировской области в связи с преобразованием муниципальных образований», на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Вятское сельское поселение Омутнинского района Кировской области, Вятская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Признать действующими на территории Вятского сельского поселения Правила землепользования и застройки, утвержденные решением Вятской сельской Думой Омутнинского района Кировской области от 18.06.2010 № 120.
2. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Вятское сельское поселение Омутнинского района Кировской области от 18.06.2010 № 120, в части утверждения карт градостроительного   зонирования    и    градостроительных   регламентов   на
территорию   бывшего   Белозерского   сельского   поселения   Омутнинского района Кировской области. Прилагаются.

3. Признать утратившим силу решение Белозерской сельской Думы Омутнинского района Кировской области от 17.06.2010 № 79 «Об утверждении правил землепользования и застройки в дер.Зимино Омутнинского района Кировской области».
4. Документы, указанные в пункте 1 настоящего решения:
4.1. Разместить в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования.
4.2. Направить в электронном виде в департамент строительства и архитектуры Кировской области.
5.
Настоящее решение обнародовать путем вывешивания на
Информационном стенде по адресу: Кировская область, Омутнинский район,
дер. Ежово, ул.Логовая, д. 18.

6.
Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Вятского сельского поселения                                             С.И. Кошедова